
Id: TXNRI-IOISV-SMCJP-ELSSL-QHMIQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI / 477 / 10
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 25 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w Szczedrzyku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z późn. zm. ) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Skreśla się wymienioną w § 1 pkt 1 uchwały Nr L / 463/10 z dnia 27 września 2010 r. w sprawie nadania 
nazw ulic w Szczedrzyku działkę nr 488. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Joachim Wiesbach


